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Prima Divisione Maschile - Girone D

Asd Athlon Club Ostia - Volley Anguillara Asd 3-1
25/18 23/25 25/21 25/22

| Arbitro: Retillo Maria

Prima Divisione Femminile - Girone G

Kg Impianti Asp Civitavecchia - Isvf Fiumicino 3-0
25/22 25/15 25/20

| Arbitro: Lodolini Stefano

Under 18 Femminile - Girone A

Team Volley Lago Bracciano - A.s.d. G.a.o. Brinella 3-0
25/7 25/8 25/12

| Arbitro: Lodolini Stefano

Under 18 Femminile - Girone B

Ronciglione Volley - 3epc Asp Civitavecchia 2-3
19/25 26/24 25/18 17/25 11/15

| Arbitro: Carrassi Teodoro

Under 17 Maschile

Gommeitalia Civitavecchia Volley Academy - Volley Anguillara Asd 1-3
19/25 25/22 11/25 18/25

| Arbitro: Angelis Valter

Asd Volley Life - Ecoagriservice Asd Volley Life 3-0
25/16 25/13 25/21

Under 16 Femminile - Girone A

Asd Gao Brinella - Naturbelle Civitavecchia Volley Academy 2-3
13/25 25/5 20/25 25/17 17/19
Pol. Vetralla - Kg Impianti Asp Civitavecchia 0-3

16/25 11/2511/25

| Arbitro: Trana Mihaela

Vbc Gialla - Pol. Vetralla 3-0
26/24 25/14 25/12

| Arbitro: Fazzini Edoardo, Il Arbitro: Carrassi Teodoro

Under 16 Femminile - Girone B

A.s.d. G.a.o. Brinella A - Libertas Montefiascone 3-0
25/13 25/14 25/8

A.s.d. G.a.o. Brinella A - Asd Scp Orte 1967 3-0
25/14 25/17 25/23

Under 16 Femminile - Girone C

Asd Pol. Maglianese Volley - Civita Cromo Blu 3-1
18/25 25/20 25/16 25/20

| Arbitro: Trana Mihaela

Civita Cromo Blu - Volley Anguillara Asd 3-1

25/17 23/25 25/18 25/15

| Arbitro: Baglioni lacopo

Asd Volley Life Fr - Sei Volley Academy Nepi 3-0
25/2325/2125/21

| Arbitro: Carrassi Teodoro

Classifica

Isvf Isola Sacra Volley
Volley La Storta

Pro Volley

Serpe Riparazioni Cva

Asd Roma Sports

Volley Anguillara Asd

Asd Athlon Club Ostia
A.s.d.pallavolo Tarquinia
Team Volley Lago Bracciano
Extreme Volley

Volley Caprarola-ronciglione

Classifica

Fix2go Civitavecchia Volley Academy

Kg Impianti Asp Civitavecchia
Tvl Rim

Civita Cromo

Noinet Volley Ladispoli
Rim Sport Cerveteri
A.s.d.pallavolo Tarquinia
Sei Servizi Informatici Nepi
1t&s Volley Vt

Volley Allumiere

Isvf Fiumicino

Icon Palestre Cva

Classifica

[
18
15

Moccia Civitavecchia Volley Academy 18
Naturbelle Civitavecchia Volley Acade 18

Team Volley Lago Bracciano
Kg Impianti Asp Civitavecchia
Vbc Viterbo Gialla

A.s.d. G.a.o. Brinella

Classifica
3epc Asp Civitavecchia

Asd Leali Di Monterano Volley

Vbc Viterbo Blu
Ronciglione Volley

Asd Scp Orte 1967
Volley Anguillara Asd
Libertas Montefiascone

Classifica

Asd Volley Life

Volley Anguillara Asd
Ecoagriservice Asd Volley Life

Gommeitalia Civitavecchia Volley Aca

Volley Oriolo
Ecosantagata
A.s.d.pallavolo Tarquinia

Classifica

Tuscania Volley

Kg Impianti Asp Civitavecchia
A.s.d.pallavolo Tarquinia

Naturbelle Civitavecchia Volley Acade

Asd Montalto Volley
Asd Gao Brinella
Vbc Gialla

Pol. Vetralla

Classifica

Piendibene Civitavecchia Volley Acade

1t&s Volley Vt

Civita Cromo Rossa
Vbc Ercolini

A.s.d. G.a.o. Brinella A
Asd Scp Orte 1967
Libertas Montefiascone
Ischia Di Castro

Classifica

Volley Oriolo

Stella Mantus

Asd Volley Life Fr

Sei Volley Academy Nepi
Ronciglione Volley

Volley Anguillara Asd

Asd Pol. Maglianese Volley
Civita Cromo Blu

12
6
3
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SP

PF
471
621
431
500
512
450
500
535
344
352
204

PF
632
558
553
614
532
641
526
527
419
527
485
374

PF
454
515
493
333
271
224

PF
569
611
519
504
511
342
265

PF
300
247
200
325
259
131
129

PF
550
667
577
727
647
607
458
381

PF
632
736
598
641
556
637
370
240

PF
700
673
689
745
705
496
478
524
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PS

338
495
308
388
442
446
486
618
456
493
450

PS

552
507
495
540
535
604
549
549
429
536
541
551

PS

301
288
417
328
431
525

PS

444
573
363
494
504
39
547

PS

124
156
149
353
284
225
300

PS

286
461
476
685
630
607
696
773

PS

320
532
416
602
584
629
651
676

PS

410
528
599
787
691
659
613
723



13FB
871

894

907

12FB
1125

1126

1127

Under 13 Femminile - Girone B
Alice Ceramica - Volley Oriolo

14/25 24/26 19/25

Vbc Viterbo Blu - Ronciglione Volley
25/20 17/25 25/16

Alice Ceramica - Ronciglione Volley
11/25 9/25 21/25

Under 12 Femminile - Girone B

Asd Leali Di Monterano Volley - Kg Impianti Asp Civitavecchia
25/14 6/25 10/25

Kg Impianti Asp Civitavecchia - Volley Civita Castellana

25/23 25/17 0/0

Asd Leali Di Monterano Volley - Volley Civita Castellana
25/19 22/25 25/13

0-3

2-1

0-3

1-2

2-0

2-1

Classifica

Ronciglione Volley

Asd Volley Life Fr

Vbc Viterbo Blu

Stella Mantus

Volley Oriolo

Alice Ceramica

Libertas Montefiascone

Classifica

Asd Volley Life Fr

Kg Impianti Asp Civitavecchia
Asd Leali Di Monterano Volley
Sei Volley Academy Nepi
Stella Mantus

Vbc Viterbo Gialla

Volley Civita Castellana
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300
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200
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97
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275
114
204
349
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360
221

PS
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199
219
229
112
119
222
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COMUNICATO UFFICIALE N°30

DELIBERE DEL GIUDICE UNICO

A carico di Societa

KG IMPIANTI ASP CIVITAVECCHIA - ISVF FIUMICINO (gara n°33)
Richiamo alla Societa ASD PALLAVOLO CIVITAVECCHIA per aver aggiunto
manualmente nominativi di tesserati sul Camp3. 1°richiamo.

VBC GIALLA — TUSCANIA VOLLEY (gara n°668)
Richiamo alla Societa ASD VOLLEYBALL CLUB VITERBO per non aver comunicato il
risultato della gara. 1°richiamo.

VBC GIALLA — POL. VETRALLA (gara n°671)
Richiamo alla Societa ASD VOLLEYBALL CLUB VITERBO per non aver riportato sul
Camp3 il nominativo del segnapunti presente sul referto di gara. 1°richiamo.

ASD POL. MAGLIANESE VOLLEY — CIVITA CROMO BLU (gara n°361)
Richiamo alla Societa ASD POL. MAGLIANESE VOLLEY per non aver riportato sul
Camp3 il nominativo del segnapunti presente sul referto di gara. 1°richiamo.

ASD POL. MAGLIANESE VOLLEY - CIVITA CROMO BLU (gara n°361)
Richiamo alla Societa ASD POL. MAGLIANESE VOLLEY per aver messo a disposizione
un segnapunti inadeguato. 1°richiamo.

ASD POL. MAGLIANESE VOLLEY — STELLA MANTUS (gara n°369)
Richiamo alla Societa ASD POL. MAGLIANESE VOLLEY per non aver comunicato il
risultato della gara. 1°richiamo.

ASD VOLLEY LIFE FR — SEI VOLLEY ACADEMY NEPI (gara n°371)
Richiamo alla Societa ASD VOLLEY LIFE per aver messo a disposizione un segnapunti
privo di tesserino. 1°richiamo.

VBC VITERBO BLU — RONCIGLIONE VOLLEY (gara n°894)
Richiamo alla Societa ASD VOLLEYBALL CLUB VITERBO per non aver riportato sul
Camp3 il nominativo del segnapunti presente sul referto di gara. 2°richiamo.
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AVVISO: In caso di partite arbitrate da arbitro associato, il dirigente & tenuto a comunicare il risultato con i parziali

via mail all’indirizzo e trasmettere il referto al Comitato entro il martedi di ogni settimana.
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Il presente Comunicato Ufficiale e pubblicato sull'albo online del Comitato Territoriale (www.viterbofipav.it,
sezione “Comunicati”) oggi, mercoledi 10 gennaio 2024.

COMMISSIONE ORGANIZZATIVA GARE TERRITORIALE DI VITERBO

- ______________________________________________________________________________]
VIAMONTICIMINI,19-01100-VT------- TEL.0761/769489-335/482662
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